atuação emergencial,  com o relato fotográfico das áreas afetadas,  formulário de
solicitação de recursos federais, contendo a descrição dos itens e as metas a serem
atingidas; (iv)  disponibilizou  link  do  portal  da  transparência  e  (v)  realizou  o
cadastramento de 1.824 (mil, oitocentos e vinte e quatro) pessoas atingidas. 4. O
Procurador  da  República  oficiante  determinou  o  arquivamento  do  feito  sob  o
fundamento de que o Município de Marechal Deodoro promoveu medidas visando
cumprir  o  termo  ajustado,  não  subsistindo  motivos  para  o  prosseguimento  das